
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

17 февраля 2025 г.                                  № 101                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими  

основного места работы, наказания в виде исправительных работ в  

муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области 

 

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Карсунский 

район», по согласованию с Инзенским межмуниципальным филиалом феде-

рального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» 

Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульянов-

ской области, администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые места для отбывания осужденными, не имею-

щими основного места работы, наказания в виде исправительных работ в муни-

ципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 05.09.2024 

№ 792 «Об определении мест для отбывания осужденными, не имеющими ос-

новного места работы, наказания в виде исправительных работ в муниципаль-

ном образовании «Карсунский район» Ульяновской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 



УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Карсунский район» 

Ульяновской области 

 

       от 17 февраля 2025 г. № 101 
    

 

МЕСТА 

для отбывания осужденными, 

не имеющими основного места работы, наказания в виде 

исправительных работ в муниципальном образовании 

«Карсунский район» Ульяновской области 

 
№ 

п.п 

Работодатель Место нахождения, адрес 

1 2 3 

1. Акционерное общество «Карсунское 

автотранспортное предприятие» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Гусева,  д. 63 

2. Общество с ограниченной ответственностью 

«Красное поле» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, Карсунский 

район, р.п. Карсун,                      

ул. Лермонтова, д. 42 

3. Общество с ограниченной ответственностью 

«Хозяйственная контора» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Куйбышева,  д. 14 

4. Общество с ограниченной ответственностью 

«Вешкаймско-Карсунский дорожно 

строительный участок» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Гусева, зд. 65, офис 1 

5. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства 

Шишкарева И.В. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Большое 

Станичное 

6. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства      

Николаев Н.А. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Большое 

Станичное, ул. Станичная, д. 98 

7. Общество с ограниченной ответственностью 

«Пассажирское автотранспортное  

предприятие № 2» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Гусева, д. 8 

8. Общество с ограниченной ответственностью 

«Промкомбинат» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Куйбышева, д. 17 

9. Общество с ограниченной ответственностью 

кондитерская фабрика «Семѐновна+» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Курдюмова, зд. 5, офис 1 

10 

 

Индивидуальный предприниматель  

Пищулин А.В.        

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 



2 

 

1 2 3 

  ул. 50 лет Октября, д. 34 

11. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства         

Гурьянов А.И. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Пластова, д. 12 

12. Государственное учреждение здравоохранения 

«Костно - туберкулезный санаторий 

«Сосновка» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Сосновка, 

ул. Кооперативная, д. 45 

13. Индивидуальный предприниматель         

Фомин А.П. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Сосновка, 

ул. Молодѐжная, д. 27 

14. Индивидуальный предприниматель         

Толочко С.В. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Сосновка, 

ул. Кооперативная, д. 26, кв. 1 

15. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства      

Хакимов Ш.А. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Нагаево, 

ул. Луговая, д. 65 

16. Индивидуальный предприниматель       

Буинцев В.А. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Новое 

Погорелово 

17. Общество с ограниченной ответственностью 

Агрофирма «Прогресс» 

Ульяновская область, 

Карсунский район,                         

с. Б. Кандарать, ул. Верхняя 

Почтовая, д. 23 

18. Индивидуальный предприниматель        

Воронков А.Н. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Усть-

Урень, ул. Совхозный Поселок, 

д. 7, кв. 1 

19. Открытое акционерное общество «Устье» Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Усть-

Урень, ул. Заречная, стр. 26 

20. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства        

Козлов С.В. 

Ульяновская область, 

Карсунский район,                       

с. Вальдиватское, ул. Нижняя 

21. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства         

Намазов Р.Б. 

Ульяновская область, 

Карсунский район,                       

с. Б. Кандарать, ул. Больничная 

22. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства 

Сулейманов Т.Р. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Потьма 

23. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства           

Хасянова Р.А. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Беловодье, 

ул. Мира, д. 18 

24. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства        

Байрамов Н. М. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Потьма,  

ул. Околица, д. 1 

25. 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Агро Инвест Плюс»  

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Языково, 

ул. Горького, д. 23 

26. Общество с ограниченной ответственностью 

«Идеал вкуса» 

Ульяновская область, с. Урено-

Карлинское, ул. Полевая д. 40 



3 

 

1 2 3 

27. Индивидуальный предприниматель       

Урлапов Н.Д. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Некрасова, д. 9 

28. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства       

Лобашов С.В. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, с. Урено-

Карлинское 

29. Индивидуальный предприниматель Глава 

крестьянско-фермерского хозяйства        

Козлова С.П. 

Ульяновская область, 

Карсунский район,                       

с. Вальдиватское 

30. Индивидуальный предприниматель         

Нифтиев Ю.А. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун 

31. Индивидуальный предприниматель     

Кузьмина С.В. 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Карсун, 

ул. Куйбышева, д. 40 

32. Общество с ограниченной ответственностью 

«АММ-Русь» 

Ульяновская область, 

Карсунский район, р.п. Языково, 

ул. Цветкова, д. 14 

 

_____________ 

 


	C:\Users\Орг отдел спец № 2\Desktop\Пост обнародование\Места отбывания\101 от 17.02.2025\101 от 17.02.2025.doc
	C:\Users\Орг отдел спец № 2\Desktop\Пост обнародование\Места отбывания\101 от 17.02.2025\прил..docx

